Robuste
Utilisation simple
FICHE PRODUIT
080823035
Groupe Electrogène insonorisé de 400kVA
Silencieux
Ergonomique
ATOUTS
APPLICATIONS
Évènements BTP Collectivités Sites isolés
PARTENAIRE DE VOTRE RÉVOLUTION ÉNERGÉTIQUE
0800.94.25.93REVOLT GROUPE
www.revolt-location.com - contact@revolt-location.com
APPEL GRATUIT DEPUIS UN POSTE FIXE
0800 94 25 96
FICHE PRODUIT
080823035
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Référence LOGE.150.LID LOGE.250.LID LOGE.400.LID LOGE.800.LID
Puissance (kVA/kW) 150/120 250/200 400/320 800/640
Branchements
bornier 2x16A 230V
+ 2 x 32A 400V
+ 1 x 63A 400V
+ 1 x 125A 400V
bornier 1x16A 230V
+ 2 x 32A 400V
+ 2 x 63 400V
+ 1 x 125 400V
bornier Powerlock
sur demande
bornier Powerlock
sur demande
Niveau sonore dB(A) à 7 m. 67 72 68 70
Capacité du réservoir (L) 822 1250 950 2x1500
Autonomie (h) 68 à 91 23 à 29 15 à 21 37 à 50
Poids (kg) 3660 4410 5500 14240
Dimensions (Lxlxh) (mm) 3600x1150x1950 3600x1230x2530 4700x1600x2300 6060x2440x2590